1 Contratar la adecuación del núcleo sanitario ubicado en el 
2o piso del ala de Callao del edificio de Marcelo T. de Al- 
vear N° 1840, C.A.B.A., en un todo de acuerdo con el Pliego 
de Bases y Condiciones.

125.705.027,80 125.705.027,80

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CIENTO VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS CINCO 
MIL VEINTISIETE CON 80 CVOS.

125.705.027,60
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
INTENDENCIA DE MARCELO T. DE ALVEAR 1840, C.A.B.A
TEL; 4813-1252/6736/0050
MAIL: dij.intendencia-mtalvearl840@pjn.gov.ar
SUPERVISION DE LA PRESTACION:
LA SUPERVISION DE LA PRESTACION ESTARA A CARGO DE LA ING. 
SUSANA V. GIORGETTI DE LA INTENDENCIA DE MARCELO T.